Перечень  государственных стандартов, зарегистрированных в Госреестре
за март месяц 2012 год
№ Постановление
«Узстандарта »
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия

№ Регистрационный
номер
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия
автомабиля “Nexia”
73. 112/011133 TSh 64-23092467-01:2012 Прибор электрические бытовая для приготовления пищи 30.03.2012 30.03.2017
74. 112/011134 TSh 223.05.035:2011 Приспособление для внесения гербицидов при посеве
ОГИХ-12-1 ОШХ-12-1 А
30.03.2012 30.03.2017
75. 112/011135 TSh 64-23837686-01:2012 Светильники типа ИЭКУ 30.03.2012 30.03.2017
76. 112/011136 TSh 64-23092393-01:2012 Смеси суши теплоизоляционные на основе вермикулите
”Uermi”
30.03.2012 30.03.2017
Перечень изменений к  техническим условиям, зарегистрированных в Госреестре
за март месяц 2012 год
№ Регистрационный
номер
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия
1 2 3 4 5 6
2 112/005470/02 TSh 64-17817952-
007:2004
Изменение №2
Ячейки высокого напряжения типа  ЯКНО-10У1-ПВ 01.03.2012
3 112/004441/05 TSh 11.18-046:2001
Изменение №5
Переключатели и выключатели пакетные серии ПП,
ПВ, и ПП-К, ПВ-К
01.03.2012
4 112/002231/07 TSh 11.18-036:1994
Изменение №7
Переключатели и выключатели пакетные серии ПП,
ПВ
01.03.2012
5 112/006838/01 TSh 64-17705615-
001:2007
Изменение №1
Смесь отверждающая модифицированная 02.03.2012
6 112/009819/01 TSh 64-19855224-09:2010
Изменение №1
Напитки чайные быстрорастворимые 06.03.2012
7 112/009818/01 TSh 64-19855224-10:2010
Изменение №1
Напитки быстрорастворимые кофейные и шеколадные 06.03.2012
8 112/006801/04 TSh 80-012:2010
Изменение №4
Легковые автомобили среднебо класса типа
“LACETTI”
06.03.2012
9 112/004680/02 TSh 6.3-74:2004
Изменение №2
Кислота азотная. Реактивы 09.03.2012
10 112/008306/02 TSh 64-19783536-04:2009
Изменение №2
Средство дезинфицирующее “Екстра-ДЕЗ” 12.03.2012
11 112/009255/02 TSh 23.06-110:2010
Изменение №2
Трактор универсально-пропашной TS-130 12.03.2012
№ Регистрационный
номер
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия
12 112/008424/01 TSh 86-22:2009
Изменение №1
Мыло хозяственное твердое 13.03.2012
13 112/007696/01 TSh 86-2:2008
Изменение №1
Сальмас технический 13.03.2012
14 112/006943/01 TSh 86-41
Изменение №1
ООО “Еғ таҳлил сервис”
Масло соевая нерафинированное 13.03.2012
15 112/007446/01 TSh 86-30.07
Изменение №1
Кислоты жирные соабстаков светлых растительных
масел и саламасов
13.03.2012
16 112/0101671/01 TSh 64-22957336-01:2010
Изменение №1
Хрустящие изделия 13.03.2012
17 112/004687/02 TSh 64-17990047-
001:2002
Изменение №2
Стекло безопасное, многослойное и закаленное для
наземных транспортных средств, тракторов с/х и
грузоподьемных машин
13.03.2012
18 112/0109671/01 TSh 64-23810210
Изменение №1
ХНА 13.03.2012
19 112/003822/03 TSh 64-14883345-
008:2010
Изменение №3
Трубы стельные електросварные премошовные 16.03.2012
20 112/003032/02 TSh 11.02-038:97
Изменение №2
Диоты типов КД 209 А, КД 209 Б, , КД 209 В, КД 209
Г
16.03.2012
21 112/003034/03 TSh 11.02-034:97
Изменение №3
Транзисторы типов КП 303 А, КП 303 Б, КП 303 В, КП
303 Г, КП 303 Д, КП 303 Е, КП 303 Ж, КП 303 И.
16.03.2012
22 112/010681/01 TSh 64-23724545-01:2011
Изменение №1
Мыло туалетное твердое ручной работы 20.03.2012
23 112/010553/01 TSh 64-00393063-03:2011
Изменение №1
Пиво “КИБРАЙ” 05.04.2012
24 112/005926/02 TSh 45-006:2005
Изменение №2
Бланки почтовые 21.03.2012
25 112/006935/01 TSh 39.3-233:2007
Изменение №1
Топливо печное утепселенного фракционногосостава 21.03.2012
26 112/003033/03 TSh 11.02-036:1997
Изменение №3
Сталбы типов КУ 106 А, КУ 106 Б, КУ 106 В, КУ 106
Г, КУ 106 Д.
21.03.2012
27 112/011007/01 TSh 64-22903470-03:2011
Изменение №1
Масло виноградное холодного прессования (отжима) 26.03.2012